EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 001/2021 – FARMÁCIA NOSSA GUIA LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás - OVG torna público o Primeiro Termo de
Apostilamento ao Contrato de Fornecimento nº 051/2020 com FARMÁCIA NOSSA GUIA
LTDA (Processo SEI nº 202000058002824).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, a modificação unilateral do CF
051/2020, para alterar os dados bancários da Contratada, passando a vigorar a seguinte
redação: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL – AG.1550, C/C: 2698-9, Op. 003.

SIGNATÁRIO:
Wellington Matos de Lima – Diretor Geral em substituição – OVG